
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: ŠOLSKI CENTER CELJE
Naslov: POT NA LAVO 22
Pošta: 3000 CELJE
Matična številka: 5082692000

Javno naročilo
Naziv: Gradnja prizidka gradbenih delavnic P3 - nadzidava
Številka objave na portalu e-naročanje: JN004555/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 28.06.2024 13:29:16
Rok za oddajo ponudb: 16.07.2024 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 16.07.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 983905ed97ace4716b06e51b5cdade7e1e2ff4a3

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


